

Emet

Słubice, dnia 05.11.2020 r.

Stowarzyszenie Handlowców Targowisk
Miejskich w Słubicach „ODRA”
69-100 Słubice ul. Sportowa 1A
KRS 0000287609, Regon 080207256, NIP 5981596732
stow.odra@gmail.com www.bazarslubice.pl

V	0
Urząd	Słubice
BIURO	INFORMACyjny
05-11-2020	
Wzrost
podpis
zaw. pod pozycje

Sz. P.
Mariusz Olejniczak
Burmistrz Słubic
ul. Akademicka 1
69-100 Słubice

Szanowny Panie Burmistrzu,

podobnie jak w marcu bieżącego roku, kiedy dotknęła nas wszystkich pierwsza fala pandemii COVID-19, zwracamy się do Pana o pomoc dzisiaj, kiedy dotyka nas druga fala tej pandemii, znacznie silniejsza i groźniejsza w skutkach zdrowotnych i gospodarczych. W związku z gwałtownie narastającą falą zakażeń i zachorowań na COVID-19 władze Polski i Niemiec wprowadziły szereg ograniczeń, zakazów i nakazów, dotyczących funkcjonowania społecznego i gospodarczego w swoich państwach.

W wyniku wprowadzonych obostrzeń od 24. października 2020 r. nie mogą prowadzić swojej działalności punkty gastronomiczne zlokalizowane na naszym targowisku. Nastąpił drastyczny spadek ilości klientów z Niemiec. Bazary i parkingi przy ul. Sportowej opustoszały. Sytuacja jest tragiczna. Około 90% kupców nie ma żadnych utargów dziennych czyli zero przychodów i zero dochodu z działalności gospodarczej. Dlatego z przerażeniem patrzymy w przyszłość zarówno w bliższej jak i dalszej perspektywie. Jesteśmy zmęczeni i zestresowani, boimy się o stan zdrowia swój i naszych rodzin. Nie zarabiamy a koszty związane z prowadzoną działalnością gospodarczą musimy opłacać.

Szanowny Panie Burmistrzu, kupcy zrzeszeni w naszym stowarzyszeniu oraz kupcy niezrzeszeni mobilizują nas, abyśmy w ich imieniu przedstawili Panu i Radzie Miejskiej Słubic nasze problemy i oczekiwania dotyczące skutecznej pomocy, mającej na celu uratowanie miejsc pracy w handlu i usługach na terenie naszego miasta i gminy.

Działając jako Stowarzyszenie Handlowców Targowisk Miejskich w Słubicach „ODRA” w imieniu kupców i przedsiębiorców wyrażamy nadzieję i prosimy o pomoc w tej kryzysowej sytuacji. Mamy nadzieję, że Pan Burmistrz i Rada Miejska Słubic podobnie jak to miało miejsce wiosną br. przy pierwszej fali pandemii, wyjdzie naprzeciw naszym prośbom i oczekiwaniom.

Ponieważ wszyscy obserwujemy gwałtowny wzrost liczby zakażeń i zachorowań na COVID-19 wnioskujemy, że epidemia szybko nie ustąpi. Również premier Mateusz Morawiecki ogłaszając w dniu 04 listopada 2020r. kolejne restrykcje obowiązujące do 29 listopada 2020r. wspomniał, że w perspektywie najbliższych dziesięciu dni może być konieczne ogłoszenie narodowej kwarantanny, jak wiosną bieżącego roku. Dlatego też prosimy o zwolnienie w 100% z obowiązku opłaty czynszu dzierżawnego za trzy kolejne miesiące tj. listopad, grudzień 2020 r. i styczeń 2021 r. Natomiast w przypadku opłaty komunalnej na targowiskach, która dotyczy kosztów bieżących utrzymania obiektu targowiska, prosimy o obniżenie tej opłaty o 50%, aby w tej krytycznej sytuacji podzielić te koszty po 50% pomiędzy kupców i gminę.

Panie Burmistrzu, Szanowna Rado, nasz los i nasza wspólna przyszłość leży dziś ponownie w Waszych rękach, dlatego podobnie jak w marcu br. nie narzucamy i nie żądamy, ale prosimy o pomoc.

Prosimy o przychylne i pozytywne rozpatrzenie naszego wniosku.

Z poważaniem
Zarząd Stowarzyszenia „ODRA”

PREZES STOWARZYSZENIA
„ODRA”
Paweł Sławiak

SKARBNIK STOWARZYSZENIA
„ODRA”
Honorata Rommel

WICEPREZES STOWARZYSZENIA
„ODRA”
Grzegorz Seram

Do wiadomości:

1. Przewodniczący Rady Miejskiej w Słubicach